"2017 - Afio de las Energias Renovables"

~%ﬁ/«)]ﬁr{'{z de “Educacicn

JEFE DE DEPARTAMENTO

% L,
(’///I?lkfﬂ%}(?/(d(/ -%}ﬁ/(y{(n o/ [é;fm)m/ APOYQ AL CONSEIO SUPERIOR
@ et rada

Buenos Aires, 23 de noviembre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 167/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Gastén Alberto GOMEZ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no aprobé DOS (2) asignaturas, para mantener su
condicién de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 22 de noviembre de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 167/2017 de la
Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 167/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el

iodo lectivo 2009 para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo de lo




"2017 - Afio de las Energias Renovables"”

X

) s .
-‘%%’/\ub'/ﬂﬂ'ﬁ de %fﬁ/(/aﬁ/ﬂn

JEFE DE DEPARTAMENTO

I/ , e . POYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’//lll(l/l’d((/(l(/ '%Zzn&flwm -/ fé;mﬁd/ A CONSE) 2
@é«/ﬁ/ﬂa’(r

dispuesto en el punto 7.4.1. de la Ordenanza N° 908, al alumno Gastén Alberto GOMEZ,
Legajo N° 22627, de la carrera Ingenieria en Sisemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2399/2017

UTN

mel

& BROTTO

AU.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

